
          
 

Zápis  z jednání  KMČ č.24  ze dne  3. 8. 2005 
 
 
 
Přítomni:  Kohoutek, Domácí, Karger, Navrátilová, Ing.Podracký, Hloužek, Hloušek, 
Řezníček 
 
Omluveni: Palíkova, Ing. Schneider, Smékal,Viktora , MUDr. Krejčí, Lučanová Jitka 
 
Jednání bylo zahájeno v 17.30 hod.,  řídí předseda komise Kohoutek Karel 
 

Program: 
- zahájení 
- hosté 
- přehled o plnění úkolů 
- doručená pošta 
- různé 

 
Hosté: 
 

- Pan MUDr. Mucha přednesl informaci o tom, že z  žadatelů o přeložku tangenty 
vzniklo  ,, občanské sdružení  Zelené město Olomouc“, se sídlem Hellerova 13, 
Olomouc,  které nabízí pomoc KMČ i v jiných  kauzách, nikoliv pouze v případu již 
výše zmíněné tangenty. Současně sdělil, že má   dokumentaci o zvukové studii, která 
byla zpracována pro potřeby  vypracování  projektové dokumentace pro stavební 
řízení. Tato dokumentace bude  předána členům komise  a stavebnímu úřadu. 
V případě nutnosti se KMČ pokusí zajistit schůzku  s projektantem.    

- Pan Šafář přednesl požadavek na zajištění bezpečnosti na obou přechodech v ulici  
Hodolanské a to u přechodu  u restaurace U Mačáků a u lékárny. 
Komise navrhuje reflexní značení a zpomalovací reflexní pruhy  viz. žádost  

 
 
Doručená pošta: 

 
- ÚSO/1166/200/Ob.– vodovodní řád DN 700 , zahájení územního řízení ze dne 

13.7.2005                                                                                                                                                                                                                                                                                             
- ÚSO/1117/2005/Se –  dělení pozemku parc.č. 629/19, zahájení územního řízení ze dne  
      24.6.2005 
- ÚSO/862/2005/Se – zpětvzetí návrhu na územní řízení 
- ŽP/OPZ/242/2005/Jar – zábor pozemků pro výstavbu vodovodního řádu 
- ŽP/OPZ/256/2005/Jar – zábor pozemků pro výstavbu vodovodního řádu 
- Středomoravská vodárenská a.s. -  oznámení o zahájení stavby M.Horákové 31, 33,35 
- OPK/2748/2005/Ši – povolení o zvláštní užívání komunikace ze dne 25. 7. 2005  
      z důvodu výstavby vodovodního řádu DN 700 
- OPK/3031/2005/Ši – povolení o zvláštní užívání komunikace ze dne 21. 7. 2005  
      z důvodu výstavby vodovodního řádu DN 700 
- OPK/2955/2005/Van – povolení o zvláštní užívání komunikace ze dne 25. 7. 2005  
      z důvodu výstavby vodovodního řádu DN 700 



- OPK/2955/2005/Van – povolení o zvláštní užívání komunikace ze dne 25. 7. 2005  
      z důvodu výstavby vodovodního řádu DN 700 
- OPK/2784/2005/Van – povolení o zvláštní užívání komunikace ze dne  8. 7. 2005  
       z důvodu výstavby vodovodního řádu DN 700 
- OPK/2784/2005/Van – povolení o zvláštní užívání komunikace ze dne  8. 7. 2005  
      z důvodu výstavby vodovodního řádu DN 700 
- OPK/2784/2005/Van – povolení o zvláštní užívání komunikace ze dne  8. 7. 2005  
      z důvodu výstavby vodovodního řádu DN 700 
- OPK/2811/2005/Van – povolení o zvláštní užívání komunikace ze dne  4. 7. 2005  
       z důvodu výstavby vodovodního řádu DN 700 
- OPK/2976/2005/Van – povolení o zvláštní užívání komunikace ze dne  25.7. 2005   
       z důvodu výstavby vodovodního řádu DN 700 
- Informace o záměru města prodat pozemek parc.č. 69, zastavěná plocha a nádvoří,  
       o výměře 1012 m2 , a parc.č. 55/1 zahrada o výměře 280 m2, vše v k.ú. Hodolany,  
       obec Olomouc – komise souhlasí s odprodejem 
- Žádost o sdělení stanoviska k pronájmu části pozemku parc.č. 32 zast.pl. o výměře 85 
      m2,  v k. ú. Hodolany – komise doporučuje spíše prodej 

 
 

Úkoly vyplývající  z jednání komise  13. 7. 2005 
 
1. pan Schneider – upozorňuje na nemožnost projetí retardérů na ul. Matěje z Janova pro 

cyklisty /přidání jednoho dílu do kraje vozovky – zřejmě se jedná o černou stavbu/ – 
KMČ žádá o jeho odstranění  - trvá; 

2. paní Domácí upozorňuje na zarůstání chodníků a stezek okolo parovodu na ul. 
Bystrovanská a na ul. Ostravská u podchodu u Sigmy -  trvá; 

 
  
 
      Projednáno : 
 

- při výstavbě rodinných domů na ulici Na Zákopě nebylo zřejmě u projektové 
dokumentace  počítáno s vybudováním chodníků. KMČ požaduje, aby v rámci 
stavebního řízení bylo na vybudování chodníků pamatováno. 

- Obnovit poklop kanálu na rohu ulic Libušina a Bystrovanská, tam kde ústí cyklistická 
stezka 

- Opravit přechod  - přeasfaltovat  na ulici Ondřejova, u domu Ondřejova 1 a 11. 
- Na základě stížností obyvatel Bělidel provést kontrolu ŽP Magistrátu města Olomouce 

a Hygieny. 
 
Jednání bylo ukončeno v 19. 00 hod 
Zapsala Navrátilová 
 
                                                                                        Kohoutek Karel 
                                                                           Předseda komise místní části č. 24 
 
 
 
 
Příští jednání se uskuteční dne 7. 9. 2005 v 17. 30 hod. na ulici Jiráskova 9 



       
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 


